reconocer extrajudicialmente créditos por importe global de NOVECIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS 
CON SESENTA Y TRES CÉNTIMOS (941.487,63€). 

2º.- Ratificar el reconocimiento de obligaciones procedentes de ejercicios 

cerrados aprobados en Junta de Gobierno Local por importe de UN MILLON 
OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE 
EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS(1.877.729,70€). 

6. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ASUNTO DICTAMINADO POR COMISIÓN 
INFORMATIVA DE URBANISMO SOBRE PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE LOS 
ESTATUTOS DE LA EMPRESA MUNICIPAL DE SUELO Y VIVIENDA DE SAN 
SEBASTIÁN DE LOS REYES, S.A.U. 

http://www.canalnorte.org/videos/5967/pleno-municipal-ordinario-de-21-de-febrero-